
 

                                          

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1572 

 

18 серпня 2023 року                                                               43 сесія 8 скликання 
 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки водного фонду 

комунальної власності на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, з метою продажу права оренди на 

конкурентних засадах у формі аукціону 

 
З метою ефективного та раціонального використання земель придатних 

для використання за призначенням, які розташовані на території Лука-

Мелешківської сільської ради, з метою наповнення дохідної частини 

місцевого бюджету,  керуючись п. 34 ст. 26 Закону України  "Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні", Закону України «Про землеустрій»,  ст 

12,20,59,92,123,124,127,128,134,135,184 Земельного кодексу України, ст.51 

Водного кодексу України,  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Лука-Мелешківській сільській раді на виготовлення 

проекту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки водного фонду 

комунальної власності орієнтовною площею 4,5000 га з цільовим 

призначенням 10.07 для рибогосподарських потреб, яка розташована за 

межами населеного пункту с. Яришівка, Лука-Мелешківської сільської ради 

Вінницького району, з метою продажу права оренди на конкурентних засадах 

у формі аукціону. 

2. Лука-Мелешківській сільській раді замовити землевпорядній 

організації розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, продаж права оренди якої пропонується здійснити на конкурентних 

засадах у формі аукціону  вказаному у п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію  

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

     Сільський голова                                                Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 


